,sLATivo uis,0 ‘

2 P Câmara Municipal dE GuanhãEs
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  06 /2014

Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara de Vereadores Nivaldo dos
Santos, o Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais vigentes,
requer de Vossa Senhoria que:

Seja solicitado do secretário municipal de saúde os documentos
abaixo descritos:
- Estudo realizado pela secretaria junto Ministério da Saúde, que
aponta a inviabilidade da construção da UPA Regional
- Documentos que apontam a legalidade de realização de comodato
entre a instituição hospitalar e a prefeitura municipal

Sem mais para o momento, agradeço.

$d
Luíza m- ia arbosa Simões

Vereadora

Sala das Sessões aos, 10 de março de 2014.

Rua Dr. Odilon Behrens, 193 - CEntro - 39740-000 - GuanhãEs - MG - TEIEfax: (33) 3421-2870